

*Tarihe, Doğaya Saygı...
Bodrum'dan İstanbul'a... Kıtalararası Rekabet*

**TOUR OF TÜRKİYE 2022
5. ETAP MANİSA – AYVALIK
YOL NOTLARI**

5. Etap – 14 Nisan, Perşembe Manisa-Ayvalık 191.7 km

İmza Töreni: 09:00-09:50
Start: 10:00-Manisa Valiliği Önü
Finish: Ayvalık Marina
Tahmini Finiş: 14:33
Toplam Mesafe: 152,1 km

Tour of Türkiye'nin beşinci etabı 191,7 km'lik parkurda, Manisa-Ayvalık arasında koşulacak. Manisa Valiliği önünden saat 10:00'da start alacak etap, Manisa'dan Akhisar yönüne doğru devam edecek.

Yeniköy, Saruhanlı ve İshakçelebi'den düz devam eden bisikletçiler, Otoyol girişinden sağa dönerek Akhisar Kavşağı'na geçecekler. Çobanhasan Viyadüğü'nden 54,3 km'de 283 m'de Tırmanış Pirimi Kapısı'ndan geçerek lezzetli ve kokulu kavunlarıyla ünlü Kırkağaç üzerinden Soma'ya devam edecek. Soma'dan İzmir il sınırından geçerek İzmir'e veda eden bisikletçiler, Bergama'ya doğru 118.km'deki Sprint Prim Kapısı'na varacaklar.

Kozak Akropol Kavşağı'ndan Bergama'dan Ovacık'a döner kavşaktan İzmir-Çanakkale yoluna devam eden bisikletçiler, zeytin ve kekik kokuları eşliğinde 145,2 m'de Türkiye Güzellikleri Prim Kapısı'ndan Altınova Köprüsü'nden Balıkesir il sınırına geçecek. St.Tuka Tuz Gölü'nü soluna alarak Sarımsaklı Bulvarı üzerinden geleneksel hasat şenlikleri ile markalaşan, dünya otoriteleri tarafından "Zeytin Rivierası" olarak tanımlanan Ayvalık'a varan pedallar, Mareşal Fevzi Çakmak Bulvarı'ndan Ayvalık Marina'daki finişe vararak 191,7 km'lik beşinci etabı noktalayacak.

5. Etap Yol Notları:

Manisa'dan Ayvalık'a

Manisa, antik çağların ruhunu hissetmek isteyenler için muhteşem bir şehir. Batı Anadolu'nun önde gelen siyasi, eğitim ve kültür merkezi haline gelmiştir.

Manisa, antik çağların önemli uygarlıklara ve ilk Hıristiyanlara ev sahipliği yapmıştır. İncil'de adı geçen yedi kiliseden üçü, Yedi Vahiy Kilisesi olarak da bilinen Sardes, Thyatira ve Philadelphia, Manisa'da bulunuyordu.

Manisa'nın çevresinde birçok arkeolojik alanın yanı sıra, ayrıca Kula-Salihli Jeopark'ı (UNESCO) ve Spil Dağı Milli Parkı gibi doğa harikalarını da deneyimlemek mümkün.

Balıkesir

Balıkesir; eşsiz koyları, adacıkları, dağları ve kaplıcaları ile Marmara Bölgesi'nin önemli bir turizm merkezidir.

Bergama (Pergamon)

Bergama adı, antik dönemdeki Pergamon isminden gelmektedir. İlk çağda muhteşem abideleriyle büyük bir şehir ve aynı zamanda Hellenistik Pergamon Krallığı'nın merkezi olmuştur.

Bergama eski çağlardan itibaren Asya ve Avrupa'yı bağlayan yolların merkezinde farklı kültürlerin kaynaştığı Ege Bölgesi'nde kültürel, bilimsel, dini ve politik bir merkez olmuştur.

Bergama; doğusunda Soma ve Kınık, kuzeyinde Burhaniye ve İvrindi olmak üzere batısında Ayvalık ve Dikili, güneybatı istikametinde Ege Denizi sahili yer almaktadır. Bergama sahip olduğu tarihi ve kültürel değerleriyle dünyanın 999., Türkiye'nin 13. ve İzmir'in ilk UNESCO Dünya Mirası kentidir.

Akropol:

Bergama Krallığı'nın başkenti olan Kale Tepesi Doğa ile kültürün birlikte şekillendirdiği, çevresinde verimli topraklar ile Selinos ve Kestel çayları arasında 330 m yükseklikte stratejik bir konumda yer alır.

Akropolde M.Ö.283'te Philaitiros ile başlayan ve 150 yıl süren Attalid Hanedanlığı zamanında; Athena Tapınağı, dünyanın en dik tiyatro yapısı, 200 bin rulodan oluşan kütüphane; Heroon, Pergamon Heykeltıraşlık Okulu'nun ürettiği barok tarzdaki Zeus Sunağı, Dionysos Tapınağı, Demeter Kutsal Alanı, Saraylar, Stoalar, Agora, Gymnasion, nymphaeumlar ve peristylli yapılar Hellenistik Dönemde inşa edilmiş en seçkin eserlerdir.

Ayvalık

Ayvalık'ta Şeytan Sofrası'nı ziyaret edebilir ve muhteşem gün batımının keyfini çıkarabilirsiniz.



"Zeytin Rivierası" olarak bilinen Ayvalık, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer alan bir Endüstriyel Peyzaja da sahiptir. Buradaki tarihi eserleri ve Taksiarches Kilisesi (Taksiyaris Kilisesi) gibi kutsal alanları da görmeyi ihmal etmeyin...